石泉县人民政府
审  批  土  地  件

石政土批〔2018〕24号

石泉县人民政府

关于后柳镇金齐村陕南移民搬迁集中安置点项目建设用地的批复
县国土局:
    你局《关于后柳镇金齐村陕南移民搬迁集中安置点项目建设用地的请示》（石国土资字〔2018〕181号）收悉。根据《中华人民共和国土地管理法》《陕西省实施〈中华人民共和国土地管理法〉办法》《陕西省人民政府办公厅关于进一步加强和规范陕南地区移民搬迁工作的意见》（陕政办发〔2014〕47号），以及《陕西省人民政府关于安康市生态扶贫避灾移民搬迁土地综合利用专项暨土地利用总体规划修改方案及汉滨区等10个县（区）生态扶贫避灾移民搬迁土地综合利用总体规划修改方案的批复》（陕政函〔2015〕137号）精神，经研究，现批复如下：
一、同意将位于后柳镇金齐村4566㎡集体土地划拨给后柳镇人民政府，用于建设移民搬迁集中安置房。土地用途为   农村宅基地，四至界线以勘测定界为准。

二、你局要切实履行土地监管职责，严格按规划条件、批准用途办理建设用地手续,督促建设单位按期开竣工，做好开竣工日期及土地利用情况备案，及时组织搬迁区旧宅腾退复垦工作，并于2018年12月底前完成不低于6.9亩的旧房腾退复垦面积，确保耕地“占补平衡”。工程竣工后，及时组织验收并办理土地登记。

三、其他未尽事宜，按有关法规规定办理。

                             石泉县人民政府

                    2018年8月25日

  抄送：后柳镇人民政府。
  石泉县人民政府办公室                  2018年8月25日印发

PAGE
- 2 -